様式第２号（第８条関係）
（第１面）
年　　月　　日
牛久市長　　　様
住　　所
（所在地）
　　　　　　　　　　事業者　氏　　名
（名称及び代表者氏名）
電話番号

太陽光発電設備設置等計画書

　下記のとおり、太陽光発電設備を設置したいので、牛久市太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第１２条の規定により関係書類を添えて提出します。
記
１　事業概要
	事業名

	事業区域
	所在地
	牛久市

	面積
	　　　　　　　　平方メートル

	設置抑制区域
	内（区域名：　　　　　　　　　　　）・　　外

	総発電出力
（送電端出力）
	　　　　　　　キロワット

	設備ＩＤ
※固定価格買取制度の設備ID。当該制度対象外など、IDがない場合「なし」と記載。

	工事施工者
（実際に工事を施工する者を記載すること。）
	住所
	（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

	氏名
	（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

	電話番号

	工事着手予定日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	運用開始予定日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

（第２面）

	耐用年数
	太陽光パネル

	接続箱

	パワーコンディショナー

	変電設備
（キュービクル等）

	蓄電池

	その他

	撤去
・
廃棄
	計画

	時期

	撤去費用保全方法

（２）廃止後に係る計画

[bookmark: _GoBack]